ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CAM HIẾU

Số:     /UBND-VP
V/v tham gia ý kiến dự thảo Kế

hoạch hành động phát triển KT-XH;

QP-AN năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cam Hiếu, ngày     tháng     năm 2025

                                Kính gửi:

 - UBMTTQ và các đoàn thể CT-XH xã;

 - Các ban ngành khối UB xã;

 - Trưởng thôn trên địa bàn.

Thực hiện Kết luận số 06-KL/ĐU ngày 02/01/2025 của Ban chấp hành

Đảng bộ xã, Nghị quyết số 01/NQ-HĐND ngày 10/01/2025 của HĐND xã về

kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2025 và các văn bản chỉ đạo của cấp

trên; UBND xã gửi Dự thảo Kế hoạch hành động thực hiện các mục tiêu,

nhiệm vụ phát triển KT-XH, QP-AN năm 2025 (tệp đính kèm).

Kính đề nghị các đồng chí nghiên cứu, tham gia ý kiến gửi UBND xã (qua

đ/c Nguyễn Thị Quỳnh Nga - VP.UBND xã) chậm nhất ngày 26/02/2025 để bổ

sung, hoàn chỉnh văn bản. Sau thời gian trên nếu không có văn bản tham gia

thì xem như nhất trí với dự thảo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BTV. Đảng ủy;

- CT, các PCT.UBND xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Nhung

		2025-02-21T08:27:36+0700

		2025-02-21T09:29:43+0700

		2025-02-21T14:02:45+0700

		2025-02-21T14:02:45+0700

		2025-02-21T14:02:45+0700

		2025-02-21T14:02:45+0700